УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
   15.06.2018

                           86
Об избрании Главы города Ульяновска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым  решением Ульяновской Городской Думы от 08.05.2018 № 46, по результатам тайного голосования (протокол счётной комиссии Ульяновской Городской Думы от 15.06.2018 № 2), Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

Избрать Главой города Ульяновска  Панчина Сергея Сергеевича.

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской

Городской Думы

                 И.В.Ножечкин